Российская Федерация

Республика Адыгея

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Майкопский район»

385730, п. Тульский,

ул. Советская, 42

Тел. /факс 5-11-75
	[image: image1.png]%ﬁ\?@

	Урысые Федерациер

Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу

 «Мыекъопэ район»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ

Я СОВЕТ

385730, п. Тульскэ,

ур. Советскэр, 42

	Принято 50-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» III созыва.

	15 декабря 2016 года
№486

                                      РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЙКОПСКИЙ РАЙОН»

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» от 27 октября 2016 года № 124-РС «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» от 24 декабря 2015 года №91-РС «О бюджете муниципального образования «Майкопский район» на 2016 год».
-----------------------------------------------------------------------------------
В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Майкопский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Майкопский район»
                                               РЕШИЛ:
Статья 1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» от 27 октября 2016 года № 124-РС «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» от 24 декабря 2015 года №91-РС «О бюджете муниципального образования «Майкопский район» на 2016 год» следующие изменения:

1. Статью 1 дополнить частью 6 следующего содержания:

«6.  Дополнить часть 1 статьи 12 Решения подпунктом 4 следующего содержания:
«4) на поддержку казачьих обществ муниципального образования «Майкопский район», предусмотренную муниципальной программой муниципального образования «Майкопский район» «Развитие казачества».».
2. Части 6 и 7 считать соответственно частями 7 и 8.

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 31 октября 2016 года.

	Глава

муниципального образования   «Майкопский район»

________________   А. Петрусенко
	Председатель

Совета народных депутатов

 муниципального образования «Майкопский район»

________________  Д. Ушаков

п. Тульский
15 декабря 2016г.
№132-РС